にこにこハウス医療福祉センター入所ご利用の皆様 ～第 34報～

2021年 1月 13日

施設長 河﨑洋子

明けましておめでとうございます。

いつも当センターの運営にご協力いただきありがとうございます。

新型コロナウイルスオミクロン株の急拡大により、第 6波が迫ってきていま

す。オミクロン株の感染力はデルタ株の約 6倍であり、マスクを外した会食で

は全員が感染するほど感染力が強いと言われています。

今後更に感染者が増加することが予測されるため、1月 18日以降の面会を対

面による面会からリモートによる面会の変更にご協力をいただける方はリモー

ト面会変更のご連絡をお願いいたします。2月の面会は予約時に対面面会、リ

モート面会のいずれかをお知らせください。

 なお、ご家族の体調不良時の面会は、ご遠慮いただきますようお願いいたし

ます。

 今後の感染状況により、一律リモート面会に変更となる場合がありますが、

ご理解いただきますよう宜しくお願い申し上げます。

 ・変更時期：2022年 1月 18日（火）以降の面会

 ・面会曜日：火曜日、木曜日、土曜日

 ・面会時間：月 1回 15分

 ・面会場所： 3号館

 ・変更方法：ソーシャルワーカーにて受付（078-743-2525）